
ZARZĄDZENIE Nr 0050.28.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 24 lutego  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan dochodów o 302 142,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

750   Administracja publiczna 114 340,00

 75095  Pozostała działalność 114 340,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

97 189,00

  6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

17 151,00

758   Różne rozliczenia 176 052,00

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu te-
rytorialnego

176 052,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 176 052,00

Plan finansowy GZOKSiT

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 750,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 750,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 11 750,00

Razem: 302 142,00

       2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan wydatków o 302 142,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy  

750   Administracja publiczna 114 340,00

 75095  Pozostała działalność 114 340,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 189,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 151,00

801   Oświata i wychowanie 176 052,00

 80101  Szkoły podstawowe 176 052,00

Plan finansowy ZSO Chałupki



 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

Plan finansowy  ZSO Tworków

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy  952,00

Plan finansowy GZOKSiT

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 750,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 750,00

  4300 Zakup usług pozostałych 11 750,00

Razem: 302 142,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 35.328.553,22 zł

− plan wydatków w kwocie  36.824.889,99 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie 
gminy ( URG Nr 00007.IV.7.2015 z dn. 24.02.2015 r): 

- darowizny na potrzeby Zespołu „Uśmiech” z przeznaczeniem na wyjazd do Łodygowic na zimowy obóz        
taneczny ( 11.750 zł),
- środki na realizację projektu „ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Krzyżanowice”                  
( 114.340 zł – przeniesienie niewykorzystanych środków z 2014 r),
- zwiększenie subwencji oświatowej z przeznaczeniem na wydatki w szkołach podstawowych ( 176.052 zł)


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


